tarihleri arasında satışa sunulmuş, 5 Ağustos 2013 tarihinde satış tamamlanmıştır.  

Şirketimize ana ortağımız Kıraça Holding A.Ş.'den 31 Aralık 2012 tarihinde bildirilen ve 
aynı gün KAP’ta duyurulan Kıraça Holding A.Ş. Yönetim Kurulu kararı: “Ortağı 
bulunduğumuz Karsan Otomotiv Sanayii ve Ticaret A.Ş.'nin 260.000.000.-TL 
(İkiyüzaltmışmilyonTürkLirası) olan sermayesinin 460.000.000.-TL'sına 
(DörtyüzaltmışmilyonTürkLirası) çıkarılması sebebiyle artırılan sermayenin payımıza 
düşen %63,46 oranındaki 126.915.298,33.TL.'lik 
(YüzyirmialtımilyondokuzyüzonbeşbinikiyüzdoksansekizTürkLirasıotuzüçKuruş) kısmının 
taahhüt olunmasına ve bu tutarın Karsan Otomotiv Sanayii ve Ticaret A.Ş.'den olan 
alacağımızdan mahsup edilmesine, oy çokluğu ile karar verilmiştir." şeklindedir. 
Dolayısıyla Kıraça Holding A.Ş. tarafından başka  bir ödeme gerçekleştirilmemiş olup,